



Szpital
Wojewódzki
Koszalin



Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Zamówień Publicznych (094) 34 - 88 - 109
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: ewelina@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 16 stycznia 2008r.

znak pisma: TZP-231/3/PN/2/2008

Do:

**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

| | |
|-----------------|--|
| DOTYCZY: | przetargu nieograniczonego nr TZP-231/3/PN/2/2008 – aparat RTG z ramieniem „C” |
|-----------------|--|

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j. t. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z generatorem 2,2 kW? Moc generatora nie ma żadnego znaczenia przy aparacie z anodą stałą.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat z generatorem 2,2 kW.

PYTANIE NR 2

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z pojemnością cieplną 1100 kWh? Jest to tylko 20 kWh mniej niż warunek graniczny.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu z pojemnością cieplną 1100 kWh.

PYTANIE NR 3

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat ze skopią pulsacyjną 6 mA?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu ze skopią pulsacyjną 6 mA.

PYTANIE NR 4

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o wadze całkowitej ramię C + wózek z monitorami 275 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu o wadze całkowitej ramię C + wózek z monitorami 275 kg.

PYTANIE NR 5

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z głębokością min. 66 cm? To tylko dwa centymetry mniej niż warunek graniczny.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu z głębokością min. 66 cm.

PYTANIE NR 6

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem SID 95 cm? To tylko dwa centymetry mniej niż warunek graniczny.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat z zakresem SID 95 cm.

PYTANIE NR 7

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem ruchu w pionie 40 cm? To tylko dwa centymetry mniej niż warunek graniczny. Większość aparatów produkowanych na świecie posiada taki zakres podnoszenia ramienia C.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu z zakresem ruchu w pionie 40 cm.

PYTANIE NR 8

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu pedał bez możliwości programowania, tylko z funkcją wyzwania trybu pracy aparatu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza pedału bez możliwości programowania.

PYTANIE NR 9

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat wyposażony w medyczne monitory 19”, lecz o kącie widzenia 170 stopni? Większość monitorów produkowanych na świecie posiada taki parametr.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza aparat wyposażony w medyczne monitory 19” o kącie widzenia 170 stopni.

PYTANIE NR 10

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z matrycą 1024 x 1024 – 12 bitów? Aparat taki posiada lepszą rozdzielczość niż wymagany 1024 x 512, lecz mniejszą skalę szarości.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza aparatu z matrycą - 12 bitów.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych